АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22.02.2018                                                                                        №       183

О голосовании по общественным

территориям муниципального образования

«Город Вязники»

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Вязники» от 26.12.2017 № 96 «Об утверждении Порядка

организации и проведения открытого голосования по общественным территориям

муниципального образования «Город Вязники», статьей 33 Устава

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытое голосование по общественным территориям

муниципального образования «Город Вязники», подлежащим в первоочередном

порядке благоустройству в 2018 году, в период с 18.03.2018 по 23.03.2018.

2. Утвердить перечень мест для проведения голосования по общественным

территориям муниципального образования «Город Вязники», подлежащим в

первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, согласно приложению.

3. Определение победителя по итогам голосования по общественным

территориям осуществляется Общественной комиссией в соответствии с

Порядком организации и проведения процедуры голосования по общественным

территориям муниципального образования «Город Вязники», подлежащим в

первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, в соответствии с

муниципальной программой «Формирование современной городской среды

муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2022 годы»,

утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Вязники» от 26.12.2017 № 96.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от           22.02.2018         №.        183         .

Перечень

мест для проведения голосования по общественным территориям

муниципального образования «Город Вязники», подлежащим в первоочередном

порядке благоустройству в 2018 году

№

п/п

Место проведения голосования

1 2

1.  г. Вязники, ул. Горького, д. 102, подростково-молодежный клуб

«Орленок»

2.  г. Вязники, ул. Гоголя, д. 21/14, муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 21

«Белочка»

3.  г. Вязники, ул. Школьная, д. 1в, негосударственное

общеобразовательное учреждение «Православная гимназия имени

Преподобного Серафима Саровского»

4.  г. Вязники, ул. Сенькова, д. 1/2, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная

школа № 2 имени дважды Героя Советского Союза летчика-

космонавта Валерия Николаевича Кубасова города Вязники

Владимирской области»

5.  г. Вязники, Советский переулок, д. 6/9, муниципальное бюджетное

образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Центр дополнительного образования для детей»

6.  г. Вязники, ул. Благовещенская, д. 16, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3»

7.  г. Вязники, ул. Свердлова,  д. 15, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9»

8.  г. Вязники, ул. Владимирская, д. 5,  муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9»

9.  г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 4а, ГЦКиО «Спутник»

10.  г. Вязники, ул. Стахановская, д. 23,  муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9»

11.  г. Вязники, ул. Герцена, д. 42, государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Владимирской

области «Вязниковский технико-экономический колледж»

2

1 2

12.  г. Вязники, микрорайон Ефимьево, д. 2а, муниципальное автономное

образовательное учреждение дополнительного образования для детей

«Дворец спорта для детей и юношества»

13.  г. Вязники, ул. Ленина, д. 48,  общество с ограниченной

ответственностью «Универсам»

14.  г. Вязники, ул. Физкультурная, д. 12, подростково-молодежный клуб

«Патриот»

15.  г. Вязники, ул. Металлистов, д. 18, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4»

16.  г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 11, корпус № 2 государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Владимирской области «Вязниковский технико-экономический

колледж»

17.  г. Вязники, ул. Ефимьево, д.1, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 6»

18.  г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 33

19.  город Вязники, ул. Железнодорожная, д. 6, ИП Кузьмин Ю.А.

20.  Вязниковский район, деревня Чудиново, ул. Центральная, д. 11,

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чудиновская  основная общеобразовательная школа»

21.  г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. Текстильная, д. 4, Дом

культуры

22.  г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. Южная, д. 13,

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нововязниковская основная общеобразовательная школа»

23.  г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул.1-я Шоссейная, д. 1-а,

административное здание

24.  г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. Механизаторов, д. 90,

Нововязниковская поселковая библиотека № 1

25.  Вязниковский район, деревня Пески, ул. Новая, д. 15, сельский Дом

культуры

26.  Вязниковский район, деревня Перово, ул. Школьная, д.6а, сельский

Дом культуры

27.  Вязниковский район, деревня Пировы-Городищи, ул. Центральная,

д. 2, сельский Дом культуры

28.  Вязниковский район, деревня Малые Удолы, д. 67,  административное

здание

29.  Вязниковский район, деревня Козлово, д. 61,  административное

здание